
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení uměleckého výkonu,
Jejímž předmětem je provedení uměleckého vystoupení

na 28. reprezentačním pleseMČ Brno-Královo Pole
uzavřené dne 01.12.2023 (dále jen „Smlouva)

Smluvní strany:

-Hurikán
170 00 Praha 7 - Bubeneč, ČR

adresa:
ICO: 12599981, DIČ: CZ530321144
Bank,spojení: Česká spořitelna Praha 7

E-mail:

Naše korespondenční

Hurikán

196 00 Praha 9

a

statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole na základe čL
13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 29/2061, ve znění pozdějších
změn - Statutu města Brna
Adresa pro doručování: Úřad městské Části Brno - Královo Poie
Palackého tř. 1365/59, 612 93 Brno
IČO: 449 92 785, DIČ: CZ 449 92 785
bankovní spojení: ČSOB, £, ú.: 105753420/0300

):

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku 5. 1 v tomto znění:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany konstatují, že v souladu s článkem 3 a) Smlouvy objednavatel uhradil umělci
dne 04.01.2024 za provedení uměleckého výkonu 121 900 Kč (tj 106 000 Kč + 35 % DPH ve
výši 15 900 Kč).

Od 01.01.2024 došlo ke změně sazby DPH z 15 % na 21 %, takže z částky 106 000 Kč činí 21
% DPH 22 260. Smluvní strany se v souladu s touto změnou dohodly, že objednavatel uhradí

1



umělci rozdíl odpovídající vyššímu DPH ve výši 6 360 Kč, a to bezhotovostní platbou na
základě zaslané faktury splatné nejdříve do sedmi dnů od doručení objednavateli.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednavatel a jeden

umělec.
4. Tento dodatek podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Registraci dodatku zajistí objednavatel a o registraci dodatku informuje
umělce.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

Znění a uzavření tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna, MČ Bmo-Královo Pole
projednáno a schváleno na 30. schůzi Rady městské části Brno-Královo Pole dne 20. 3. 2024
usnesením č. 24R30/71.

j,v,^ož.y1 7, 04. 2024 V Praze dneV Brně dne

fálihtír Janda

/ umělec
lng. Andrea Pazderová

starostka MČ Brno - Královo Pole

za objednavatele

2


